



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.อ.สบบย.

เลขที่ สบบย.(กป.)

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า

ถึง ผจก.กฟส.อ.สบบย.

วันที่ 6 กันยายน 2562

เรียน ผจก.กฟส.อ.สบบย.

ตามอนุมัติ ผจก.กฟส.อ.สบบย. ลว. 5 ก.ย. 2562 ให้ ผกป.กฟส.อ.สบบย. ดำเนินการ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง รถยนต์แก๊สไฮโดรเจน ฮีโน่ ขนาด 2 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-3292 สข. รหัสรถ ต.3-04-6095 ใช้งานประจำ ผกป.กฟส.อ.สบบย. ในวงเงินประมาณ 10,606.91 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56(2)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 นั้น

ผกป.กฟส.อ.สบบย. จึงได้ติดต่อ บริษัท เอ กรุป ทรัค จำกัด ตั้งอยู่ที่ 2/15 ม.4 ต.ท่าสาป อ.เมือง จ.ยะลา 95000 ซึ่งเป็นผู้ที่เคยเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ให้กับ กฟส.อ.สบบย. มาตลอด ผลงานเป็นที่น่าเชื่อถือได้ ได้เสนอราคาดังนี้:-

| ที่                                                                | รายการ                         | จำนวน<br>(หน่วย) | ราคาต่อ<br>(หน่วย) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------|--------------------|
| 1.                                                                 | น้ำมันเครื่อง EXPERT21 15W40   | 2 แกลลอน         | 700.-              | 1,400.-            |
| 2.                                                                 | น้ำมันเครื่อง CF-SAE40 1 L.    | 3 กระป๋อง        | 120.-              | 360.-              |
| 3.                                                                 | จาระบีแชสซี                    | 1 กระป๋อง        | 330.-              | 330.-              |
| 4.                                                                 | น้ำมันเกียร์ GX80W-90 (GL-5)5  | 1 แกลลอน         | 700.-              | 700.-              |
| 5.                                                                 | น้ำยาเติมหอมน้ำ (เขียว) 4 L    | 4 ลิตร           | 452.-              | 1,808.-            |
| 6.                                                                 | น้ำยาฟรีซึม NO.2               | 5 ลิตร           | 112.-              | 560.-              |
| 7.                                                                 | ไส้กรองน้ำมันเครื่อง NO4C-     | 1 อัน            | 433.-              | 433.-              |
| 8.                                                                 | ฝาหม้อน้ำ XZU413R              | 1 อัน            | 562.-              | 562.-              |
| 9.                                                                 | หมุดล็อกแผงบุประตู่            | 2 ตัว            | 38.-               | 76.-               |
| 10.                                                                | แหวนรอง 18-27-3 / SZ430-78006G | 1 ตัว            | 20.-               | 20.-               |
| 11.                                                                | หลอดไฟ FM2P,FM1A-1J,FG-1J-8J   | 1 ดวง            | 90.-               | 90.-               |
| 12.                                                                | ก๊อบล็อกแก้มหน้า               | 2 ตัว            | 26.-               | 52.-               |
| 13.                                                                | หลอดไฟสองไส้ (25/10W)          | 1 ดวง            | 147.-              | 147.-              |
| 14.                                                                | ค่าแรง                         | 1 คัน            | 3,375.-            | 3,375.-            |
| รวมเป็นจำนวนเงิน (สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)                            |                                |                  |                    | 9,913.-            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                                 |                                |                  |                    | 693.91             |
| รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นหกกร้อยหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) |                                |                  |                    | 10,606.91          |

เพื่อให้ถูกต้องตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 เห็นควร ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า จาก บริษัท เอ กรุป ทรัค จำกัด ตั้งอยู่ที่ 2/15 ม.4 ต.ท่าสาป อ.เมือง จ.ยะลา 95000 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 10,606.91 บาท (หนึ่งหมื่นหกกร้อยหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) สำหรับค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นให้เบิกจ่ายจากงบทำการของ ผกป.กฟส.อ.สบบย.



-2-

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า จากผู้  
เสนอราคาดังกล่าวพร้อมทั้งแจ้งคณะกรรมการตรวจรับ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ .....  
(นายสุวิทย์ พนมอุปการ)  
ตำแหน่ง ผ.ก.ป.ก.ฟ.ส.อ.ส.บย.

อนุมัติให้ ☐ จัดซื้อ ☒ จัดจ้าง ☐ จัดเช่า ได้ตามเสนอ  
เป็นจำนวนเงิน 10,606.91 บาท (หนึ่งหมื่นหกกร้อยหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

ลงชื่อ .....  
(นายทศพงศ์ ประไพอักษร)  
ตำแหน่ง ผ.ก.ก.ฟ.ส.อ.ส.บย.  
6 ก.ย. 2562

เรียน คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ข้าพเจ้าได้รับมอบงานซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อ ฮีโน่ ขนาด 2 ตัน หมายเลขทะเบียน 82-3292 สข รหัสรถ ต.3-04-  
6095 แล้วเสร็จเมื่อวันที่ ....7 ก.ย.62.... ครบตามจำนวน 14 รายการที่จัดจ้าง และ ข้าพเจ้าได้ตรวจสอบ รถยนต์คันดังกล่าวอยู่  
ในสภาพเรียบร้อยพร้อมใช้งาน

ลงชื่อ .....ผู้ควบคุมงานจ้าง  
(นายวิโชค ภิญโญ)  
ตำแหน่ง ข.ผ.ก.ป.ก.ฟ.ส.อ.ส.บย.

เรียน ผ.ก. ผ่าน ผ.ก.ป.ก.ฟ.ส.อ.ส.บย.

คณะกรรมการตรวจรับฯได้ทำการตรวจรับงานซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อ ฮีโน่ ขนาด 2 ตัน หมายเลขทะเบียน  
82-3292 สข. รหัสรถ ต.3-04-6095 จำนวน 14 รายการ แล้วเสร็จทันภายในกำหนด ตามที่ผู้ควบคุมงานจ้างเสนอ และ  
รถยนต์อยู่ในสภาพเรียบร้อยพร้อมใช้งาน ดังนั้นเห็นควรเบิกจ่ายเงินให้แก่ บริษัท เอ กรุป ทรัค จำกัด ตั้งอยู่ที่ 2/15 ม.4  
ต.ท่าสาป อ.เมือง จ.ยะลา 95000 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 10,606.91 บาท (หนึ่งหมื่นหกกร้อยหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)  
สำหรับค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นให้ตัดจ่ายจากงบทำการ ผ.ก.ป.ก.ฟ.ส.อ.ส.บย.

ลงชื่อ ..... 7 ก.ย. 2562 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ P'ขาว

ลงชื่อ ..... กรรมการ P'ยุทธ

หมายเหตุ : มอบหมายใน นายวิโชค ภิญโญ เป็นผู้เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายดังกล่าว



-3-

อนุมัติให้จ่ายเงินได้ เป็นจำนวนเงิน 10,606.91 บาท ( สองพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน )

ลงชื่อ



(นายทศพงศ์ ประไพอักษร)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.อ.สบบย.

6 ก.ย. 2562

|                 |           |  |
|-----------------|-----------|--|
| 1. ค่าใช้จ่าย   | 10,606.91 |  |
| 2. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 3. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 4. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 5. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 6. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 7. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 8. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 9. ค่าใช้จ่าย   |           |  |
| 10. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 11. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 12. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 13. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 14. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 15. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 16. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 17. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 18. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 19. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 20. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 21. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 22. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 23. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 24. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 25. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 26. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 27. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 28. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 29. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 30. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 31. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 32. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 33. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 34. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 35. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 36. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 37. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 38. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 39. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 40. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 41. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 42. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 43. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 44. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 45. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 46. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 47. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 48. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 49. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 50. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 51. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 52. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 53. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 54. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 55. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 56. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 57. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 58. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 59. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 60. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 61. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 62. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 63. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 64. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 65. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 66. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 67. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 68. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 69. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 70. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 71. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 72. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 73. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 74. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 75. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 76. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 77. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 78. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 79. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 80. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 81. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 82. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 83. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 84. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 85. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 86. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 87. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 88. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 89. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 90. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 91. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 92. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 93. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 94. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 95. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 96. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 97. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 98. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 99. ค่าใช้จ่าย  |           |  |
| 100. ค่าใช้จ่าย |           |  |

รวม 10,606.91 บาท

รวม 10,606.91 บาท

รวม 10,606.91 บาท



รวม 10,606.91 บาท

รวม 10,606.91 บาท

